xiell cometo esta carta per nossas maaose auemos por testemunhas Bey Sancho de portugal testemunha : ponço

affonso testemunha; dom Vaasquo testemunha : dom Martinho arcebispo de braaga testemunha : ho bispo dom

Pedro de Lamego : e eu Petrus escriyusse.

5: um.: isa 11m:

53 mostrar 56 deesl

Si .1mm 57 dem

Gühhl

uenui

1210

Si concilium sive conventum pubh'cum vicinorum iocz' non mcmiiu'sset, hoc diploma potius

inter emphyteuticos centradas, quam inter foralia numeran'dum foret. Ex contextu vero ipsius

diplomatle aliquid iii Godim municipalis instituti extitisse deducitur. Ex libro inquzlsitzbnum, qui

litulum Lib. II Donationum 'Alphonsi III prae sê fert, hoc decerpsimus forale : lcctiones va

rias cx codice qui zhscribilur Foraes Velhos de Leitura Nova.

ln dei nomine. Ego Bex domnus Sancius una cum meo filio Bege domno Alfonso et cum filiis et filiabus meis,

facio vobis meis hominibus de Godim Boderico menendi et Pelagio monaco et Egee muniz et Boderieo petri et

Petro filio cum uestris uicinis de Godim, facio cartam firmitudinis de _illo monte argemundanes quomodo diuidit

cum Louerigos et cum villa maior et inde cum remestruxazI et cum peso et inde per uenam de corrago. Do uo

bis lianc hereditatem pro foro quod faciatis de ea in quolihet anno octaua de qualicunque fructu quod ibi habue

ritis : et maiordomus uadat ad eyram et ad torcular et 'penat maiordomus tribus uicibus pedem torcularis : et si

noluerit uenire quando eum uocauerilis, faciatis tres testes super eum et relinquite ibi porcionem suam : calu

pnia2 nominata rausum et homicidium et furtum et unaquaque illarum sit quinquaginta modios mediatos ad pala

cium, remaneat medietas ad concilium, et de homnibus3 aliis inquisicionihus plus nichil : uendere et donare cum

suo foro cui uolueritis ; et habeatis uos et semen uestrum hanc hereditatem firmiter per istum forum in secula se

culorum. Et si ibi aliquis uoluerit malum facere aut uestrum forum diminuere sit maledictus et confusus et in'

inimicus domini Begis et pectet illi sex mille selidos, et pariat uobis hereditatem duplatam et quanto fuerit melio

ratamã. Facta carta mensse marcio Era 111.a cc.in xxxx.a v111.a` Ego Domnus Bex Sancius una cum meo filio Bege

domno Alfonso cum filiis et filiabus meis hanc cartam nostris manibus Bo+ho+Ba+mus. Pro testibus, Marti

nus test. Petrus test. Menendus test. Et pro roboracioue domno lupo alfonsi p-rincipi terre v morabitinos. Johan

nes noluit. _

Et ista carta non tenebat sigillum.

1 remestruxas a dcest